现场剩余物资的利用、处置及现场清理、垃圾外

运，包含工程施工至验收阶段的全过程施工总承包，并承担质保期内的保修责任（具体以工程

量清单和施工图为准）。

（三）合同工期

工期总日历天数：1734天

（四）质量标准

1.工程质量符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）等现行国家、海南

省、海口市标准验收规范的规定，达到优良标准。

2.质量要求：工程质量符合一次性验收合格标准、鲁班奖、LEED认证金奖。

（五）签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价：人民币（大写）叁拾叁亿陆仟肆佰陆拾伍万陆仟伍佰捌拾陆元捌角壹分

（￥：3,364,656,586.81元）

2.合同价格形式：固定单价合同

（六）合同生效：本合同自双方法定代表人或授权委托人签字并加公章之日生效。

五、履行合同对上市公司的影响

本合同为日常经营合同，不会对公司2022年度业绩产生重大影响，该合同的履行不会对

公司业务、经营的独立性产生影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

六、合同履行的风险分析

本次日常交易合同金额占上市公司最近一个会计年度经审计主营业务收入50%以上，且

绝对金额超过5亿元，公司根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，依